

PIPPA PAPAYA

SO SCHMECKT DER WINTER SONNIGER.

Papaya bringt Farbe, Leichtigkeit und ein Stück Urlaubsgefühl in die kalte Jahreszeit.



Mehr erfahren unter
cap-markt.de/aktionen/frische-koepfe



in teilnehmenden CAP-Märkten

Vitamin-Score:



Kalorien-/Energie-Score:



DEIN LEBENSMITTELPUNKT

Gueltig vom 26.01. bis 31.01.2026

TOP KNÜLLER



Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
100g Tafel
1kg = 12,90 €

1,29



Barilla
Teigwaren
verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 1,98 €

0,99



Dr.Oetker Pizza
Die Ofenfrische
verschiedene Sorten
382-435g Packung
1kg = 5,10-5,81 €

2,22



Marokko / Portugal

Himbeeren

Klasse I
125g Schale
1kg = 11,92 €

1,49



Südafrika

Trauben Hell kernlos

Klasse I
500g Schale
1kg = 2,98 €

1,49



Kolumbien

Avocado

Klasse I
2er Schale

1,29



Costa Rica

Bananen

1kg

0,99



Italien

Kohlrabi

Klasse I
Stück

0,79



Deutschland
Unsere Heimat

Chicoree

Klasse I
500g Packung
1kg = 3,98 €

1,99



Deutschland
Gut&Günstig

Speisekartoffeln

festkochend / vorw.festkochend
2,5Kg Netz
1kg = 0,60 €

1,49



Spanien
Herzstücke

Riesenorangen

Klasse I
2Kg Netz
1kg = 1,50 €

2,99

**Müller Froop**

verschiedene Sorten
150g Becher
1kg = 2,60 €

0,39**Müller Milch Reis**

verschiedene Sorten
200g Becher
1kg = 2,45 €

0,49**Dr.Oetker Sahne- Pudding**

verschiedene Sorten
200g Becher
1kg = 4,95 €

0,99**Landliebe Fruchtjoghurt**

verschiedene Sorten
150g Becher
1kg = 2,60 €

0,49**Arla BUKO Frischkäse**

verschiedene Sorten
200g Becher
1kg = 4,95 €

0,99**Bavaria blue oder Almzeit Weichkäse**

verschiedene Sorten
175g Packung
1kg = 11,37 €

1,99**Adler Edelcreme**

verschiedene Sorten
100g Packung
1kg = 14,90 €

1,49**Nadler Sahne-Heringsfilets**

400g Becher
1kg = 6,23 €

2,49**Langnese Cremissimo**

verschiedene Sorten
825-900 ml Packung
1l = 2,21-2,41 €

1,99**Dr.Oetker Bistro Baguette**

verschiedene Sorten
250g Packung
1kg = 5,96 €

1,49**Hofglück Lyoner**

100g Packung
1kg = 12,90 €

1,29**Thomy Sonnenblumenöl**

750 ml Flasche
1l = 3,72 €

2,79**Iglo Fischstäbchen**

450g Packung
1kg = 6,64 €

2,99**Herzstücke Mini- Frühlingsrollen mit Dip**

280g Packung
1kg = 8,89 €

2,49**Mühlen Schinken**

100g Packung
1kg = 19,90 €

1,99**Weihenstephan H-Milch**

1,5/3,5% Fett
1l Packung

1,19



Vitrex Mineralwasser

6 x 1l Packung
+ 1,50 € Pfand
1l = 0,39 €

2,34



Volvic Touch

verschiedene Sorten
1,5l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,79 €

1,19



Felix Katzennahrung

verschiedene Sorten
12 x 85g Packung
1kg = 3,91 €

3,99



Spee Waschmittel

verschiedene Sorten
18-22 WL Packung
1 WL = 0,17-0,21 €

3,79



Active O2

verschiedene Sorten
0,75l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,32 €

0,99



Gorbatschow Wodka

37,5%vol
0,7l Flasche
1l = 9,27 €

6,49



Pril Spülmittel

verschiedene Sorten
450-675 ml Flasche
1l = 2,06-3,09 €

1,39



Tempo Taschentücher

30 x 10 Stück Packung

2,99



Barilla Pasta Sauce

verschiedene Sorten
400 g Glas
1kg = 5,98 €

2,39



Maggi Delikatess Saucen

verschiedene Sorten
2 x 250 ml Packung
1l = 1,58 €

0,79



Bonduelle Goldmais oder feine Auslese

300-400 g Dose
1kg = 3,48-4,63 €

1,39



Dr.Oetker Vitalis Müsli

verschiedene Sorten
390-600 g Packung
1kg = 4,15-6,38 €

2,49



Lavazza Kaffee ganze Bohne

verschiedene Sorten
1kg Packung

14,99



Teekanne Bio Kräutertee

verschiedene Sorten
30,6-36 g Packung
1kg = 66,39-78,10 €

2,39



Haribo Fruchtgummi

verschiedene Sorten
150-175 g Beutel
1kg = 5,66-6,60 €

0,99



Pringles Stapel-Chips

verschiedene Sorten
165g Packung
1kg = 12,06 €

1,99

Wochen ANGEBOTE



Magerer Sauerbraten

vom Rind, nach
Omas-Rezeptur
küchenfertig eingelegt

100 g nur

1.99
€

Leicht gesalzenes Schäufele vom Bug

ohne Knochen, nach
Kasseler Art, über
Buchenholz geräuchert

100 g nur

0.99
€

BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Würzige Schwarzwurst

»Goldener DLG-Preis«,
auch als Pfeffer-
Schwarze oder Chili-
Schwarzwurst erhältlich

100 g nur

1.39
€

Grober Fleischkäse

»Goldener DLG-Preis«,
auch als Zwiebel-
fleischkäse erhältlich

100 g nur

1.69
€

100 g nur

100 g nur

1.19
€

Herzhafter Hackbraten

küchenfertig, vorgegart,
mit Brötchen, Zwiebeln
und Petersilie,
in der 600 g oder 1 kg Schale



Heißtheken ANGEBOT



Fleischkäse- Weck 2 Stück Aktion

grob, fein oder Pizza,
frisch aus der Warm-
theke, im Ofen gebacken

2 Stück nur

3.99
€

Aktion DER WOCHE



Beinscheibe vom Rind

ideal für Brühe oder
als Siedfleisch

100 g nur

1.39
€

Salat DER WOCHE



Cremiger Nudelsalat

täglich frisch zubereitet,
mit Lyoner verfeinert

100 g nur

1.29
€



Druckfehler vorbehalten

HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

Damits RICHTIG
schmeckt!

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:
[@landmetzgerei_setzer](https://www.instagram.com/@landmetzgerei_setzer)

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00